

10104072

ಕರ್ನಾಟಕ ಸರ್ಕಾರ
GOVERNMENT OF KARNATAKA

10104072

ಕರ್ನಾಟಕ ಪ್ರೌಢ ಶಿಕ್ಷಣ ಪರೀಕ್ಷಾ ಮಂಡಳಿ Karnataka Secondary Education Examination Board



ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರ

CERTIFICATE

ಈ ಕೆಳಗೆ ನಮೂದಿಸಿದ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಯು ಎಸ್.ಎಸ್.ಎಲ್.ಸಿ. ಪರೀಕ್ಷೆಯಲ್ಲಿ ಕೆಳಗಿನ ವಿವರಗಳೊಂದಿಗೆ ತೇರ್ಗಡೆಯಾಗಿದ್ದಾನೆ/ದ್ದಾಳೆ ಎಂದು ಪ್ರಮಾಣೀಕರಿಸಲಾಗಿದೆ.
This is to certify that the candidate mentioned below has PASSED S.S.L.C. Examination with the following details.

ನೋಂದಣಿ ಸಂಖ್ಯೆ Register No.	557532	ತಿಂಗಳು/ವರ್ಷ Month/Year	MAR-1998
-------------------------------	--------	---------------------------	----------

ಹೆಸರು
Name: DHANALAKSHMI V L
 ತಂದೆಯ ಹೆಸರು
Father's Name: LAKSHMANA BOVI
 ಜನ್ಮ ದಿನಾಂಕ
Date of Birth: 20/07/80 TWENTIETH JULY EIGHTY
 ಶಿಕ್ಷಣ ಮಾಧ್ಯಮ
Medium of Instruction: KANNADA

ವಿಷಯಗಳು SUBJECTS	ಅಂಕಗಳು MARKS		ಪಡೆದ ಅಂಕಗಳು MARKS OBTAINED	ಪಡೆದ ದರ್ಜೆ (ಶ್ರೇಣಿ) CLASS OBTAINED
	ಗರಿಷ್ಠ MAX.	ಕನಿಷ್ಠ MIN.		
ಪ್ರಥಮ ಭಾಷೆ/FIRST LANGUAGE : KANNADA	125	44	063	
ದ್ವಿತೀಯ ಭಾಷೆ/SECOND LANGUAGE : ENGLISH	100	35	037	* ಪ್ರಥಮ ದರ್ಜೆ : 60 ಮತ್ತು ಅದಕ್ಕಿಂತ ಹೆಚ್ಚು. * ದ್ವಿತೀಯ ದರ್ಜೆ : 50 ಮತ್ತು ಹೆಚ್ಚು ಆದರೆ 60 ರ ಕೆಳಗೆ. * ಒಂದು ಬಾರಿ ತೇರ್ಗಡೆ ಆದವರಿಗೆ ಮತ್ತೆ ಪರೀಕ್ಷೆಯನ್ನು ತೀರಿಸುವುದು ಪರೀಕ್ಷೆಯಲ್ಲಿ ಉಪಸ್ಥಿತರಾಗಿಲ್ಲ. * ಕನಿಷ್ಠ ಮಾರ್ಕು : 30 ಮತ್ತು 35 ರ ನಡುವೆ.
ತೃತೀಯ ಭಾಷೆ/THIRD LANGUAGE : HINDI	100	35	034	* FIRST CLASS - 50% AND ABOVE * SECOND CLASS - 30% AND ABOVE BUT BELOW 50% * CLASS IS DECLARED FOR THOSE WHO PASS IN FIRST ATTEMPT ONLY
ಗಣಿತ / MATHEMATICS	100	35	030	PASS IN EXAMINATION : 30% MARKS IN EACH SUBJECT AND 30% IN THE AGGREGATE.
ವಿಜ್ಞಾನ / SCIENCE	100	35	047	
ಸಾಮಾಜಿಕ ವಿಜ್ಞಾನ / SOCIAL SCIENCE	100	35	049	
ಒಟ್ಟು ಅಂಕಗಳು/TOTAL	625	219	260	PASS (41.60%) F006

ಪಡೆದ ಅಂಕಗಳು (ಅಕ್ಷರಗಳಲ್ಲಿ) TWO HUNDRED AND SIXTY ONLY
TOTAL (in words)

Dhanalakshmi V.L 23/6/98

ಅಭ್ಯರ್ಥಿಯ ಸಹಿ ಮತ್ತು ದಿನಾಂಕ
Signature of the Candidate with Date

ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿಗಳು

ಕರ್ನಾಟಕ ಪ್ರೌಢಶಿಕ್ಷಣ ಪರೀಕ್ಷಾ ಮಂಡಳಿ

Secretary

Karnataka Secondary Education Examination Board

ಪ್ರಾಂಶುಪಾಲರು

ಶಿಕ್ಷಣ ಇಲಾಖೆ, ಬೆಂಗಳೂರು
Signature of the Secretary, Bangalore
571 841

ಬೆಂಗಳೂರು

ದಿನಾಂಕ

BANGALORE

DATE

20/05/00